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Bu testte 100 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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I.  Gyrus dentatus

II. Subiculum

III. Fornix

IV. Hippocampus proprius

Yukarıdakilerden hangileri formatio hippocampi’de
yer alan anatomik yapılardandır?

I ve II III ve IV I, II ve IV

I, III ve IV I, II, III ve IV

5.

6.

7.

A) B) C)

D) E)

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: C 



2023-TUS 2. Dönem/TTBT

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.4

 Karaciğerde A vitamininin depolandığı hücreler
nerede yerleşmiştir?

Periportal alan Perisinüzoidal alan

Sinüzoidal alan Safra kanaliküli

Herring kanalı

A) B)

C) D)

E)

DOĞRU CEVAP: B 
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İyodun tiroid epitel hücresinin apikal membranından
folikül lümenine iletilmesinden aşağıdakilerden
hangisi sorumludur?

Tirotropin salgılatıcı hormon (TRH)

Tiroid uyarıcı hormon (TSH)

Sodyum-İyodid ortak taşıyıcısı

Klorid-İyodid zıt taşıyıcısı

Tiroglobulin

23.

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: C 
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28.

29.
I. Kodlayıcı olmayan RNA’dır.

II. Translasyonu baskılar. 

III. mRNA degredasyonunu uyarır.

miRNA ile ilgili  yukarıdaki ifadelerden hangileri
doğrudur?

Yalnız I Yalnız III I ve II

II ve III I, II ve III

30.

31.

A) B) C)

D) E)

32.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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33.

34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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44.

45.

46.

47.

48.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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49.

50.

51.

52.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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 Sifiliz tedavisi alan hastada tedaviye yanıtın
izlenmesi amacıyla aşağıdaki serolojik testlerden
hangisinin kullanılması en uygundur?

FTA-ABS EIA RPR

TP-PA TPHA

53.

54.

A) B) C)

D) E)

55.

 Candida albicans’ın ekinokandin grubu ilaçlara
direnç geliştirmesinde rol oynayan en önemli
mekanizma aşağıdakilerden hangisidir?

14-alfa demetilaz enziminin aşırı salınımı

CDR/MDR gen mutasyonu

Urasil fosforibozil transferaz enziminde azalma

fks1 geninde mutasyon

Sitozin deaminaz aktivitesinde azalma

56.

57.

58.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: D 
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59.

60.

61.

62.

63.

64.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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 Aşağıdaki hücrelerden hangisinin proliferasyon
potansiyeli daha fazladır?

Keratinosit Hepatosit

Osteoblast Böbrek tüp epiteli

Endotel

65.

A) B)

C) D)

E)

66.

67.

Yirmi yıldır hipertansiyonu olan kadın hastanın
radyolojik görüntülemesinde kalp boyutlarında artış
saptanıyor.

Kardiyak protein sentezindeki artışa bağlı olarak
gelişen kalp büyümesini aşağıdakilerden hangisi
tanımlar?

Metaplazi Hiperplazi Atrofi

Hipertrofi Fibrozis

68.

A) B) C)

D) E)

69.

70.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: A 

DOĞRU CEVAP: D 
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71.

72.

73.

74.

75.

76.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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77.

78.

79.

80.

81.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 Aşağıdakilerden hangisi JAK (Janus kinaz) enzimini
inhibe ederek etki gösteren bir immünomodülatör
ilaçtır?

Pomalidomid Mikofenolat mofetil

Tofasitinib Everolimus

Siklosporin

89.

90.

A) B)

C) D)

E)

91.

92.

HIV virüsünün CD4+ hücrelerine girişi için gerekli
olan kemokin reseptörlerinden CCR5'e selektif
olarak bağlanan ve virüsün bağlanmasını inhibe
eden antiretroviral ilaç aşağıdakilerden hangisidir?

Maravirok Dolutegravir

Adefovir dipiloksil Efavirenz

Atazanavir

93.

A) B)

C) D)

E)

94.

95.

96.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: C 

DOĞRU CEVAP: A 



2023-TUS 2. Dönem/TTBT

97.

98.

99.

100.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

18




